
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОАЛТАЙСКА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Новоалтайск №

Об изменении типа муниципального 
общеобразовательного учреждения 
«Средняя общеобразовательная 
школа №19 г. Новоалтайска»

Руководствуясь Ф едеральны м  законом от 08 .05 .2010г. № 83-Ф3 «О вне
сении изменений в отдельны е законодательны е акты Российской  Ф едерации, т 
связи с соверш енствованием  правового полож ения государственны х (м уници
пальных) учреж дений», п о с т а н о в л я ю:

1. Изменить тип существующего муниципального общеобразовательного уч
реждения «Средняя общеобразовательная школа №19 г. Новоалтайска» на м у н и ц и 
пальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразова
тельная школа №19 г. Новоалтайска».

2. Изменить наименование муниципального бюджетного общеобразователь
ного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №19 г. Новоалтайска» на 
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобра
зовательная школа №19 города Новоалтайска Алтайского края».

3. У 1верди1Ь Устав муниципального бюджетного общеобразовательного уч
реждения «Средняя общеобразовательная школа №19 города Новоалтайска Алтай
ского края».

4. Признать утратившим силу постановление Администрации города Ноно- 
ал[айска Алтайского края от 03.11.2005 года №2331 «Об утверждении уставов М у 
ниципальных общеобразовательных учреждений города Новоалтайска» в части у т
верждения устава муниципального общеобразовательного учреждения «С редняя  
общеобразовательная школа №19 г. Новоалтайска».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить па замес
тителя главы Администрации города Новоалтайска Т.Ф. Михайлову.

И.о. главы Администрации горе

7

Б.К. I [арадовский


